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Eksempelmiljøene som følger med Symwriter 

 
Eksempelaktivitetene er lagd for å vise noen av de ulike aktivitetene som kan kjøres ved hjelp av de 
skjermbaserte tavlene i Symwriter. Andre eksempler kan finnes på Widgits eller NorMedias nettsider, 
enten ved å klikke på web-lenken i startskjermen eller på www.widgit.com/symwritersupport  

Levende eller ikke 
Lag to lister over ting som er levende og ting som ikke er det. Hver celle sender bilde og ord etterfulgt 
av en tab. Noen barn kan klare å skrive inn egne forslag. En mal for dette er tilgjengelig for å lage 
lignende aktiviteter om andre emner.  
 

 
 

Bygge setning 

Denne sekvensen gjør et barn i stand til å bygge 4 setninger. Det er kun mulig å klikke på et riktig ord 
på hvert trinn i setningen. Gir en strukturert tilnærming til setningskonstruksjon. 
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Kirkegården  
 

  
 
Dette miljøet har en rekke ordbanker og bilder for stimulerende kreativ skriving. Det er ikke meningen 
at brukeren kun skal bruke tavler, men skrive fra tastaturet og bruke tavlene som støtte. 
 
Elevene kan bruke substantiv, verb og adjektiv tavler for å få ideer. Den generelle ordtavla, som alltid 
er åpen, er der som en ekstra ressurs. Brukere som finner det vanskelig å skrive kan bli inspirert av 
illustrasjonene i bildetavlene. Bildene kan legges til dokumentet først som en måte å gi en visuell 
struktur på, og barnet kan deretter gå tilbake til hvert avsnitt og skrive noe relevant. Opp og ned 
pilene gjør det mulig å flytte fra bilde til bilde.  

Farger  
Enkel fargegjenkjenning for å lage setninger. Selv om en kan skrive en feil setning, vil programmet 
bare gå videre til neste punkt hvis det riktige alternativet blir valgt.  
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I dag  
Skriv dag, dato og vær i dette enkle oppsettet, som er ideelt for arbeid i grupper på et whiteboard.  

 

 
 

Dagbok 
To tavler for å skrive om dagligdagse aktiviteter. En mal med en tom andre side er tilgjengelig, klar til 
å legge til egne valg.  
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Setninger om Egypt  
En teksttavle for å bygge enkle setninger om egypterne. Disse faktaene er hentet fra den historiske 
emneboka som ble lagd for På Trykk (In Print). Setningene er delt i to deler. Velg riktig setningslutt. 
Klikk på bildet for å legge til en illustrasjon i hver linje. 
 

 
 
 

Flyter og synker  
Dette er et annet eksempel på tavlestrukturen som er brukt i "Levende eller ikke". En tom mal med 
denne layouten er også tilgjengelig.  
 

 

 


